




Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2025/2026 Ganjil

Kode S1PAR065/25-E

Mata Kuliah Tourism Destination

Kampus KAMPUS STIPRAM

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla

10-
09-

2025
Sesi

2

17-
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2025
Sesi

2
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09-

2025
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2
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2025
Sesi
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2
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Sesi
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2
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2
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2
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2

26-
11-
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2

03-
12-
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Sesi

2

10-
12-

2025
Sesi

2

17-
12-

2025
Sesi

2

1 259315 AMELLYA FRANSISCA AFRIANA 2 13 (8

2 259316 ANTONIUS BAGAS FABIAN 15 (1

3 259317 ARDONIUS TASMAN 15 (1

4 259318 ARNI MELYANI 15 (1

5 259319 AZIE ANATASYA 15 (1

6 259320 BILKHIS MAFTUHATHI 15 (1

7 259321 DEALOVA ALEHANDRA BAREK LAMABLAWA 15 (1

8 259322 DELARIA JANDRI KAKA 6 9 (6

9 259323 EVLINDYA TAMBARIKI 15 (1

10 259324 FADHEL ELFAYES HASIBUAN 15 (1

11 259325 FICKY ADITYA PINGE 1 14 (9

12 259326 FRANSISKA INES NAWANGI 15 (1

13 259327 FRANSISKUS XAVERIUS ANDI TATIL 15 (1

14 259328 GRACIANI WURU REHI 15 (1

15 259329 HANIYAH ATIQAH PUTRI 15 (1

16 259330 HUSNA CANTIKA HUMAIRO` 15 (1

17 259331 ISAAC AFSHOH ANNAJWA 15 (1

18 259332 JESSICA CELINE 1 14 (9

19 259333 LIA AFRILIANI DEWI 3 12 (8

20 259334 LUQMAN ARIEF 1 14 (9

21 259335 LUTHFIYAH DESTI MAHARANI 15 (1

22 259336 M.RAFLI BILNANDA PUTRA 5 10 (6

23 259337 MARSYA RAMADHANI 1 14 (9

24 259338 MOHAMMAD CANDARAWINATA GARUNG 1 14 (9

25 259339 MUHAMMAD RIZAL 15 (1

26 259340 NAILA SABLINA 15 (1

27 259341 NOVITA BRAZILINA SYAFITRI 15 (1

28 259342 NUR ADIBA MAULIDINA 15 (1

29 259343 PRANSESKA MAJUNTU 15 (1

30 259344 RAFAEL EDWAR PRATAMA AMBARITA 1 14 (9

31 259345 RAVI FAJRUL SAPUTRA 1 14 (9

32 259346 RONA 1 14 (9

33 259347 ROSALINA LUTFI 15 (1

34 259348 SELVARETTA MEISYA 1 14 (9

35 259349 TRISNA KLAUDIA NAGONG 15 (1

36 259496 MARSELINUS KONDO 10 5 (3

37 259502 Gregorius Bredsix Papur 1 14 (9

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  DWI YOSO NUGROHO  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar DWI YOSO NUGROHO, M.par.,CHE

             

              

              

              

              

              

              

             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

             

           

              

              

             

             

              

              

              

              

              

              

             

              

              

              

             

              

              

              

3

2/5/26, 12:24 PM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://stipram.dosen.siakad.tech/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2026&semester=1&idkampus=… 1/2

https://stipram.dosen.siakad.tech/landing/index.php
https://stipram.dosen.siakad.tech/landing/index.php
https://stipram.dosen.siakad.tech/vn-notification.php


TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 3 4 3 4 3 3 3 0 4 5 2 0 36
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Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

04-02-2026 s.d 07-02-
2026

Prodi 93202 - Tourism ( S1 )

Mata Kuliah
S1PAR065, Tourism
Destination

Status
Belum Publish, Tidak
Terkunci

Tahun Ajaran
Semester 2025/2026 Ganjil

Pengajar
DWI YOSO NUGROHO,
M.par.,CHE

Kelas 25-E

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 259315 AMELLYA FRANSISCA AFRIANA 85.00 4.00 A
2 259316 ANTONIUS BAGAS FABIAN 80.00 4.00 A
3 259317 ARDONIUS TASMAN 85.00 4.00 A
4 259318 ARNI MELYANI 87.00 4.00 A
5 259319 AZIE ANATASYA 85.00 4.00 A
6 259320 BILKHIS MAFTUHATHI 85.00 4.00 A
7 259321 DEALOVA ALEHANDRA BAREK LAMABLAWA 85.00 4.00 A
8 259322 DELARIA JANDRI KAKA 0.00 0.00 E
9 259323 EVLINDYA TAMBARIKI 85.00 4.00 A
10 259324 FADHEL ELFAYES HASIBUAN 85.00 4.00 A
11 259325 FICKY ADITYA PINGE 84.00 4.00 A
12 259326 FRANSISKA INES NAWANGI 85.00 4.00 A
13 259327 FRANSISKUS XAVERIUS ANDI TATIL 89.00 4.00 A
14 259328 GRACIANI WURU REHI 85.00 4.00 A
15 259329 HANIYAH ATIQAH PUTRI 85.00 4.00 A
16 259330 HUSNA CANTIKA HUMAIRO` 85.00 4.00 A
17 259331 ISAAC AFSHOH ANNAJWA 85.00 4.00 A
18 259332 JESSICA CELINE 85.00 4.00 A
19 259333 LIA AFRILIANI DEWI 82.00 4.00 A
20 259334 LUQMAN ARIEF 82.00 4.00 A
21 259335 LUTHFIYAH DESTI MAHARANI 85.00 4.00 A
22 259336 M.RAFLI BILNANDA PUTRA 76.00 3.00 B
23 259337 MARSYA RAMADHANI 82.00 4.00 A
24 259338 MOHAMMAD CANDARAWINATA GARUNG 82.00 4.00 A
25 259339 MUHAMMAD RIZAL 84.00 4.00 A
26 259340 NAILA SABLINA 85.00 4.00 A
27 259341 NOVITA BRAZILINA SYAFITRI 85.00 4.00 A
28 259342 NUR ADIBA MAULIDINA 85.00 4.00 A
29 259343 PRANSESKA MAJUNTU 85.00 4.00 A
30 259344 RAFAEL EDWAR PRATAMA AMBARITA 85.00 4.00 A
31 259345 RAVI FAJRUL SAPUTRA 82.00 4.00 A
32 259346 RONA 87.00 4.00 A
33 259347 ROSALINA LUTFI 85.00 4.00 A
34 259348 SELVARETTA MEISYA 90.00 4.00 A
35 259349 TRISNA KLAUDIA NAGONG 85.00 4.00 A
36 259496 MARSELINUS KONDO 0.00 0.00 E
37 259502 Gregorius Bredsix Papur 82.00 4.00 A

Total 2,954.00 139.00
Rata-rata 79.84 3.76
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